各班長の皆様
各役員の皆様 Ｒ１年９月吉日

Ｈ３１年度上期班長会議の開催について

日頃は自治会活動にご協力いただきましてありがとうございます。

今年度も早半年が過ぎようとしています。

つきましては、下記の通り平成３１年度上期班長会議を開催いたしますので、万障お繰り合

わせの上ご出席いただきますようご案内いたします。

－ 記 －

開 催 日： 令和元年９月２８日（土）

時 間： 午前１０時から（１時間半程度）

場 所： 加倉自治会館（２階）

主な議題（予定）：

(１) Ｈ３１年度上期の活動状況の報告

(２) Ｈ３１年度上期の会計の経過報告

(３) 下期の活動予定について

(４) 各担当役員からの報告等

(５) その他

※ 出欠について９月２５日(水)までに地区担当副会長までご連絡お願いいたします（電話・Ｆ

ＡＸ・携帯電話・Ｅメールのいずれか）。

 班 連絡先副会長 電話・ＦＡＸ 携帯電話

 １～２６班長 根本副会長 ０４８-７５７-８４８０

 ３１～４６班長 西塚副会長 ０４８-７５６-１５１６ ０９０-４５３７-６６４１

 ５１～６９班長 坂本副会長 ０４８-７５８-３４９８ ０９０-５８２０-２５９０

 Ｅメール(一括) contact2@2.kakura.org  （一括でこちらへ。班・氏名をお忘れなく）

  HP のフォームメール http://www.2.kakura.org/inquire.html

以上

加倉第二区自治会長 阿津澤 清

電話：０４８－７５６－０３５１

携帯：０９０－２３２６－４６４０